
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BANCAJA 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

28/02/2017

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

Interés Variable  100,00 112.105.510,79 100,00 3.822 100,00 593.074,08 100,00 198 100,00 112.698.584,87 100,00 3.833
Floating Interest

 0,983%

 1,250EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,500 20.342,12 2 283.970,95  263.628,83 12  0,31  0,25  3,43  0,24 12  0,31  0,533%  0,835 1,01
3-month EURIBOR/MIBOR

 3,250EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,450 485.338,99 159 101.829.016,31  101.343.677,32 3.334  86,98  90,36  81,83  90,40 3.326  87,02  0,867%  0,917 80,30
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2,500M. Hipotecario Conjunto de Entidades  0,000 87.392,97 37 10.585.597,61  10.498.204,64 487  12,71  9,39  14,74  9,36 484  12,66  2,111%  0,256 18,69
Mortgage Market: All Institutions

 3.833  112.698.584,87Total :  593.074,08 198  112.105.510,79 3.822

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 29.402,19
 18,91

 157.576,18

 2.995,32
 0,13

 37.816,96

 29.331,64
 18,91

 157.576,18  3,948%
 0,199%
 1,054%
 0,983%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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